
弘
前
市
農
業
委
員
会
は
２
０
２
３
年

の
加
入
実
績
に
お
い
て
、
新
規
加
入
者
、

女
性
新
規
加
入
者
、
目
標
達
成
度
合
い

の
３
部
門
で
全
国
１
位
に
輝
い
て
い
ま

す
。
確
定
申
告
期
間
の
今
、
税
制
面
で

も
大
き
な
優
遇
と
な
る
農
業
者
年
金
に

つ
い
て
考
え
て
み
ま
せ
ん
か
。

ポ
イ
ン
ト
１

農
業
者
年
金
は
、
農
業
者
な
ら
誰
で

も
入
れ
る
「
終
身
年
金
」
で
す
。
加
入

資
格
は
①
年
間
60
日
以
上
農
業
に
従
事

②
65
歳
未
満
③
国
民
年
金
第
一
号
被
保

険
者
の
３
つ
だ
け
で
、
農
地
の
権
利
名

義
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

保
険
料
の
設
定
は
政
策
支
援
を
受
け

て
い
な
い
加
入
者
で
は
、
月
額
２
万
円

か
ら
６
万
７
千
円
の
間
で
、
千
円
単
位

で
自
由
に
決
め
ら
れ
、
い
つ
で
も
変
更

農業者の老後生活を支える

農業者年金
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可
能
で
す
。

積
立
方
式
の
「
終
身
年
金
」
で
す
の

で
自
分
が
か
け
た
金
額
は
年
金
と
し
て

生
涯
受
け
取
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
万

が
一
、
80
歳
前
に
亡
く
な
っ
た
場
合
で

も
、
死
亡
一
時
金
が
遺
族
に
支
給
さ
れ

ま
す
。ポ

イ
ン
ト
２

認
定
農
業
者
か
つ
青
色
申
告
の
方
な

ど
、
一
定
の
要
件
を
満
た
す
方
に
は
、

保
険
料
の
国
庫
補
助
が
あ
り
、
こ
の
国

庫
補
助
分
は
将
来
、
経
営
継
承
を
す
る

等
の
一
定
の
要
件
を
満
た
せ
ば
、
将
来
、

特
例
付
加
年
金
と
し
て
受
給
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。（
上
図
）

ポ
イ
ン
ト
３

支
払
っ
た
保
険
料
は
全
額
、
社
会
保

険
料
控
除
の
対
象
と
な
り
ま
す
。
さ
ら

に
、
同
一
生
計
の
家
族
分
の
保
険
料
を

支
払
っ
て
い
る
場
合
、
家
族
分
も
含
め

て
控
除
の
対
象
と
な
る
た
め
、
所
得
税

や
住
民
税
等
の
節
税
に
も
つ
な
が
り
ま

す
。
ま
た
、
一
般
の
預
貯
金
等
の
利
子

に
は
約
20
％
の
税
金
が
か
か
り
ま
す
が
、

農
業
者
年
金
の
運
用
益
は
非
課
税
で
す
。

将
来
年
金
と
し
て
受
け
取
る
際
も
、
公

的
年
金
等
控
除
の
対
象
と
な
る
た
め
、

税
制
面
で
も
大
き
な
優
遇
と
な
り
ま
す
。

農
業
者
年
金
の
ご
相
談
は
、
Ｊ
Ａ
ま

た
は
農
業
委
員
会
に
お
問
合
せ
下
さ
い
。

●政策支援を受けるとこんなにお得！！
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